様式第１号
根室市まちづくり出前講座申込書
　　年　　月　　日
根室市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
申請者　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　根室市まちづくり出前講座実施要綱第６条の規定により、下記のとおり申込みします。

	講座名

	開催日時
	　　年　　月　　日（　）
午前・午後　　時　　分から午前・午後　　時　　分まで

	会場

	参加予定人数

	備考

· 業務の都合上、ご希望の日時で講師を派遣できない場合もあります。

· 政治、宗教又は営利を目的とした催し等にには、講師の派遣はできません。

· この講座では、質疑や意見交換はできますが、行政に対する苦情や要望を受ける場ではありませんので、ご理解願います。

· 受講後のアンケートにご協力いただく場合があります。